
                                                      SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Lenda djegese duhet te plotesoje kerkesat e statandreve shteterore per kete 
produkt.  

Karakteristika Teknike për Pelet 

Lloji i Drurit Bredh (vetëm tallash, jo lëvozhga druri) 

Standarti i Cilësisë ONORM M 7135, DINplus 7A040 and ENplus 

Vlera Kalorike 5.0 kWh/kg (18.0 MJ/kg) 

Diametri 6 mm 

Përmbajtja e Lagështisë ca. 10% 

Përmbajtja e Pluhurit ≤ 1% 

Përmbajtja e Hirit ≤ 0.5% 

Amballazhimi Thes plastik (15kg-20 kg) 

 

 

Lenda djegese  e furnizuar duhet te jete  e amballazhuar  ne  thase plastik te pa depertueshem 

nga uji , kapaciteti e te cileve nuk duhet te kaloje  20 kg. 

 

Per sa me siper Operatori ekonomik dorezom deklaraten per permbushjen e 
specifikimeve teknike 

 
 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

Nr Emertimi Njesia Sasia 

1 Lende djegese per ngrohje (briket pellet) Kg  77080 

 

Afatet e lëvrimit:   

 

Afatet e lëvrimit:  nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2017 

Levrimi i mallit do te jete  sipas kerkesave te autoritetit kontraktor. 
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